Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2016г.                                                                                                                           № 8

О внесении изменений в Постановление

Администрации от 30.09.2015г. № 255

«Об утверждении тарифа на услугу по сбору и

вывозу твердых коммунальных отходов (ТКО) из

населённых пунктов Веретейского сельского поселения

      В связи с необходимостью уточнения списков жителей населенных пунктов Марьино, Веретея, Лацкое, установкой и настройкой программы по сбору платы за вывоз твердых коммунальных отходов с населения Веретейкого сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Муниципальному бюджетному учреждению «Веретея» организовать работу по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов на возмездной основе в следующих населённых пунктах: с. Марьино, с. Веретея, с. Лацкое Веретейского сельского поселения Некоузского района Ярославской области с 01.01.2016 года.».

2. пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Уменьшать субсидию МБУ «Веретея» на Муниципальное задание каждый квартал в 2016 году, на сумму фактических полученных денежных средств от сбора твердых коммунальных отходов.».

3. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

Глава

Веретейского сельского поселения                                                                       С.В. Некрутов